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ŚRODEK FLOKULUJACY FARBY, LAKIERY I KLEJE,
DO UŻYCIA W KABINACH LAKIERNICZYCH I 

URZĄDZENIACH DZIAŁAJĄCYCH W SYSTEMIE 
Z KURTYNĄ WODNĄ  (DODATEK DO ŚRODKA 

PROCOAGU).

PRZEZNACZENIE 

PROFLO+ jest to dyspergujący roztwór polimerowy przeznaczony do oczyszczania wody  odprowadzanej z kabin 
lakierniczych, tuneli i urządzeń  służących do natryskiwania farb i lakierów.
PROFLO + może być stosowany do oczyszczania wody odpływowej, zawierającej środki wiążące (kleje) i inne 
zanieczyszczenia.
PROFLO + należy stosować jako środek wspomagający działanie preparatu PROCOAGU dla uzyskania 
dokładnego oddzielenia odkurzu malarskiego.

FLOKULANT

FLOKULANT

Filtr PROCART w kabinie lakierniczej – układ pionowy Filtr PROCART w kabinie lakierniczej – układ poziomy

DOZOWANIE ŚRODKA (zob. przykład obliczenia i dozowania)
1 w zastosowaniu do świeżych kąpieli użyć 0,7% w stosunku do objętości kąpieli
2 codziennie dodawać do instalacji 5% zebranego odkurzu malarskiego i 0,6% ilości      
 wody wprowadzonej do układu
3 kolejność dodawania: środek należy dodać po upływie 5—8 minut po dodaniu   
 PROCOAGU
4 porcje środka należy dodawać ręcznie lub przy użyciu pompy dozującej;
 należy ściśle przestrzegać wielkości dawki
5 jeśli nie dysponujemy automatycznym urządzeniem do zbierania „szumowin”, warstwę sflokulowanej farby  
 i lakieru należy zbierać ręcznie,  codziennie wieczorem lub lepiej dwa razy w ciągu dnia.

FLOKULANT

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU
Wygląd                                                  gęsta bezbarwna ciecz
Odczyn (pH)                                          obojętny 
Oddziaływanie chemiczne                     obojętny, nie atakuje metali żelaznych i nieżelaznych
Rozpuszczalność                                   całkowicie rozpuszczalny w wodzie
Oddziaływanie na otoczenie                  biodegradowalny

PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNĄĆ
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SciTeeX sp. z o.o.
ul. Conrada 30; 01-922 WARSZAWA POLSKA 
Tel. : + 48 (22) 864 07 24; Fax : + 48 (22) 864 07 30
www.sciteex.com.pl; sciteex@sciteex.com.pl 


